Termék adatlap uponor

DECIBEL dupla tokos lefoly6ag-idom 110/110-45 DEG
1089599

Leiras DECIBEL dupla tokos lefolyéag-idom
Specifikacié

Az Uponor Decibel az EN 1451 szerinti mlianyag cs6rendszer az épuletek talaj- és hulladékelvezetésére, magas hangszigetelési
kévetelményekkel.

Anyag: asvanyi anyaggal toltott polipropilén (PP kopolimer)

Szin: fehér

Alkalmazas

- Beltéri csapadék és szennyviz elvezet6 rendszer - Jellemz6k: prémium hangszigetelés az EN 14366 / DIN 4109 / VDI 4100 szerint
-14 dB (A) 4 l/s -nal
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Technikai adat
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
Mennyiségi egység
Z-érték ALPHA
Z-érték d

Z-érték d1

Z-érték M

Z-érték M1
Csomagolasi mennyiség 1
Csomagolasi mennyiség 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Item Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letdltése |i|
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6414905215454
06414905215454
186282111
2749670
2217987
2408069

db

45 °

110 mm

110 mm

59 mm

59 mm

10

80
06414905428168
06414905428175
241

276

0,8

Magyarorszagy
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